
 
 

Zarządzenie Nr 36/2010 
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 12 marca 2010 roku  
 
 
w sprawie powołania dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w 
Kostrzynie nad Odrą 
 
 
 
Na podstawie art. 15 ust. 1 w związku z art. 16 ustawy z dnia 25 października 
1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2001r. 
Nr 13, poz. 123 z poźn. zm.), § 6 pkt 2  statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej 
zarządza się, co następuje: 
 
      § 1 
 
1. Powołuje się Panią Annę Denczew na stanowisko Dyrektora Miejskiej  
    Biblioteki Publicznej w Kostrzynie nad Odrą na czas nieokreślony. 
2. Powołanie następuje z dniem 1 kwietnia 2010 roku. 
 
      § 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury 
i Opieki. 
 
      § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od  
1 kwietnia 2010 roku. 
         
 
 
         
 
         Burmistrz Miasta 
                 Kostrzyn nad Odrą  
 
           Andrzej Kunt 
 
          
 



 
 
       Kostrzyn nad Odrą, 1 kwietnia 2010r. 
 
 
     

 
A K T    P O W O Ł A N I A 

 

 

 

  Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2001r. Nr 13, 

poz. 123 z późn. zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 36/2010 Burmistrza 

Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 12 marca 2010r. w sprawie powołania 

dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kostrzynie nad Odrą, 

 

 

   powołuję  Panią  Annę  Denczew   

 

z dniem 1 kwietnia  2010r. na czas nieokreślony na stanowisko Dyrektora 

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kostrzynie nad Odrą. 

 
 
 
 

 

 

 


